
PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świerklaniec

Świerklaniec,  27.11.2024 r.

Zn. spr.: Z.270.6.2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Budowa instalacji 

fotowoltaicznej na konstrukcji gruntowej dla budynku biurowego Nadleśnictwa

o mocy 21.8 kWp”

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę firmy:

ELTECH Sp. z o.o.,
ul. Żelazna 6,
41-709 Ruda Śląska,
Cena brutto: 78 665,72 zł

Ranking prawidłowo złożonych ofert:

Wykonawca
Kryterium 1

Cena

Kryterium 1

Cena

Waga 60%

Kryterium 2

Okres gwarancji i 

rękojmi

Kryterium 2

Okres gwarancji i 

rękojmi

Waga 40%

Łączna 

punktacja

Eltech Sp. z o.o.

ul. Żelazna 6

41-709 Ruda Śląska

NIP: 641-231-82-23

78 665,72 zł 60% 84 miesiące 40% 100%

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl


str. 2

Centrum Usług 

Specjalistycznych 

Centralnej Stacji 

Ratownictwa 

Górniczego CEN-RAT 

Sp. z o.o.

ul. Chorzowska 25

41-902 Bytom

NIP: 626-271-45-83

84 132,00 zł 56% 84 miesiące 40% 96%

SELPRI Sp. z o.o.

ul. Unii Europejskiej 24

32-600 Oświęcim

NIP: 549-237-28-49

125 152,11 zł 38% 84 miesiące 40% 78%

Z poważaniem,
Piotr Chrzęszczyk
Nadleśniczy

/dokument podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-11-27T13:07:39+0000
	Piotr Chrzęszczyk




